
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
Городской Дворец творчества детей и молодежи 

«Одаренность и технологии»
(МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»)

ПРИКАЗ

27.01.2022 № 69-ахд
Екатеринбург

Об утверждении Перечня товаров, работ и услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-Ф3 "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 "Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц", Положением об особенностях участия субъектов 
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного 
объема, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 11.12.2014 № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются 

у субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО ГД ТДиМ "Одаренность и технологии"



5

Приложение

к приказу от 27.01.2022 № 69

Перечень товаров, работ и услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Код по общероссийскому 
классификатору продукции по 

видам экономической 
деятельности (ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

80.10.12.000 Услуги охраны



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-10T10:36:12+0500




